Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 12.01.24

Sitzung - FUG/050(VI1)/24

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Familie und | Dienstag, Hansesaal 17:00Uhr Uhr
Gleichstellung
23.01.2024
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Ero6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 14.11.2023
4 Offentliche Sprechstunde
5 Antrage
5.1 Magdeburg respektiert die deutsche Rechtschreibung — keine A0239/23
»,Gender-Sprache® in der Kommunikation mit den Blrgerinnen und
Blrgern
51.1 Magdeburg respektiert die deutsche Rechtschreibung — keine S0501/23

,Gender-Sprache® in der Kommunikation mit den Blrgerinnen und

Blrgern




5.2

521

5.2.2

5.3

53.1

5.4

54.1

55

551

Soziale Schuldnerberatung

Soziale Schuldnerberatung

Soziale Schuldnerberatung

Ruckubertragung der Erbringung von BuT- Leistungen zuriick ins
Jobcenter

Ruckubertragung der Erbringung von BuT-Leistungen zurtick ins
Jobcenter

Kita-Standort Victor-Jara-Strale erhalten

Kita-Standort Victor-Jara-Strale erhalten

Sanierungsfahrplan fur die Kita Georg-Singer-Stral3e fur die
kommenden 5 Jahre erstellen

Sanierungsfahrplan fur die Kita Georg-Singer-Stral3e fir die
kommenden 5 Jahre erstellen

Verschiedenes

Christian Mertens
Vorsitzende/r

A0221/23

A0221/23/1

S0509/23

A0252/23

S0550/23

A0244/23

S0599/23

A0245/23

S0598/23



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

