Einladung

Gremium	Sitzung - FuG/050(VII)/24			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Familie und Gleichstellung	Dienstag,	Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
	23.01.2024			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 14.11.2023
- 4 Öffentliche Sprechstunde
- 5 Anträge
- 5.1 Magdeburg respektiert die deutsche Rechtschreibung keine A0239/23 "Gender-Sprache" in der Kommunikation mit den Bürgerinnen und Bürgern
- 5.1.1 Magdeburg respektiert die deutsche Rechtschreibung keine S0501/23 "Gender-Sprache" in der Kommunikation mit den Bürgerinnen und Bürgern

5.2	Soziale Schuldnerberatung	A0221/23
5.2.1	Soziale Schuldnerberatung	A0221/23/1
5.2.2	Soziale Schuldnerberatung	S0509/23
5.3	Rückübertragung der Erbringung von BuT- Leistungen zurück ins Jobcenter	A0252/23
5.3.1	Rückübertragung der Erbringung von BuT-Leistungen zurück ins Jobcenter	S0550/23
5.4	Kita-Standort Victor-Jara-Straße erhalten	A0244/23
5.4.1	Kita-Standort Victor-Jara-Straße erhalten	S0599/23
5.5	Sanierungsfahrplan für die Kita Georg-Singer-Straße für die kommenden 5 Jahre erstellen	A0245/23
5.5.1	Sanierungsfahrplan für die Kita Georg-Singer-Straße für die kommenden 5 Jahre erstellen	S0598/23
6	Verschiedenes	

Christian Mertens Vorsitzende/r